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Clifford Thames uruchamia program ATHORIS dla branży flotowej. 
 
Clifford Thames, wiodący dostawca usług konsultingowych oraz wsparcia dla 
przemysłu motoryzacyjnego, ogłasza uruchomienie ATHORIS, systemu zarządzania 
wycenami, procesami autoryzacji oraz fakturami w trybie online dla sektora 
usługowego pojazdów flotowych. Ten rewolucyjny system w sposób znaczący 
zmniejsza koszty administracyjne ponoszone zarówno przez firmy leasingowe jak i 
dealerów oraz znacznie poprawia efektywność procesów. 
 
ATHORIS umożliwia dealerom dostarczenie drogą elektroniczną wniosków o 
serwisowanie pojazdów floty do zatwierdzenia przez firmę leasingową. ‘Profile’ 
autoryzacji tworzone przez firmy leasingowe mają na celu sprawdzenie, czy dany 
wniosek jest zgodny z postanowieniami umowy zawartej pomiędzy dealerem a firmą 
leasingową. W większości przypadków zatwierdzenie takiego wniosku dokonywane 
jest automatycznie, co pozwala na rozpoczęcie prac nad pojazdem. System 
ATHORIS finalizuje ten proces tworząc i przesyłając drogą elektroniczną faktury 
wystawiane przez dealera, które trafiają bezpośrednio do systemu księgowego firmy 
leasingowej. 
 

 ATHORIS wykorzystuje udoskonalone funkcje online, pozwalające firmom 
leasingowym w skuteczniejszy, bardziej przejrzysty i kontrolowany sposób 
zarządzać pracami serwisowymi swoich pojazdów flotowych. 

 Firmy leasingowe odnoszą korzyści w postaci znacznej redukcji kosztów 
administracyjnych dzięki funkcji automatycznej autoryzacj, otrzymując tym 
samym mniej zakwestionowanych faktur. Dodatkową korzyścią jest możliwość  
dokonania rezerwacji wizyty pojazdu flotowego w serwisie za pośrednictwem 
najlepszego w branży systemu rezerwacji internetowej. 

 Dealerzy skorzystają na większej skuteczności, niższych kosztach 
administracyjnych oraz zwiększonej efektywności pracy warsztatu 
serwisowego. 

 
Clifford Thames zawarł już umowy z kilkoma dużymi producentami pojazdów, 
reprezentującymi  niemal 45% wszystkich pojazdów flotowych w Europie. Naszym 
celem jest powiększenie bazy członkowskiej producentów – obecnie trwają rozmowy 
nad wprowadzeniem tego planu w życie. ATHORIS jest wdrażany na terenie całej 
Europy, przy czym Clifford Thames zapewnia także wsparcie lokalnych rynków oraz 
szkolenia dla użytkowników tego systemu. 
 
Andrew Brown, Manager, Usługi dla Klientów Flotowych Clifford Thames: 



„Procesy zarządzania flotami na terenie Europy są niezwykle pracochłonne i 
wykorzystują przestarzałe systemy. Dzięki ATHORIS stworzyliśmy bardziej 
uproszczony proces, który w znaczący sposób redukuje koszty 
administracyjne oraz poprawia efektywność. 
System ten zmieni sposób zarządzania pojazdami flotowymi przez firmy 
leasingowe oraz przyspieszy uiszczanie płatności dla dealerów.” 
 
Z punktu widzenia obniżania kosztów, dealer obecnie musi stworzyć fakturę, 
wydrukować ją, włożyć do koperty, przykleić znaczek i wysłać. Szacunkowy 
koszt całego tego procesu waha się od €5 do €10 za jedną fakturę. ATHORIS 
pobiera znikomą część tej kwoty, a ponadto nie tylko tworzy, ale i wysyła 
fakturę drogą elektroniczną do firmy leasingowej. ATHORIS przyniesie 
ogromne oszczędności tym firmom leasingowym, które miesięcznie zarządzają 
tysiącami faktur.” 
 
David Riemenschneider, Prezes Clifford Thames: 
„Jest nam niezwykle miło, że możemy wprowadzić system ATHORIS na rynek 
motoryzacyjny. To nowy, rewolucyjny produkt, który opiera się na naszej 
niezrównanej renomie jako dostawcy innowacyjnych rozwiązań dla przemysłu 
motoryzacyjnego.” 
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Adnotacja do Wydawców: 
 
Clifford Thames jest czołowym konsultantem dla przemysłu motoryzacyjnego oraz 
dostawcą usług wsparcia dla branży motoryzacyjnej. 
 
Nasza firma rozpoczęła swą działalność w 1964 roku od drukowania 
specjalistycznych publikacji dla producentów samochodowych, by w 1985 roku 
zmienić profil działalności i stać się twórcą oraz dostawcą zaawansowanych 
elektronicznych baz danych, wykorzystywanych przez autoryzowanych dealerów 
przy serwisowaniu i naprawach pojazdów. Wszyscy producenci w różnorodny 
sposób przechowują dane na temat części, stąd też Clifford Thames oferuje 
„przyjazne użytkownikowi” indywidualnie dostosowane rozwiązania. 
 
Clifford Thames jest w tym względzie absolutnym liderem w branży. Posiadamy 
bazę klientów o prawdziwie globalnym zasięgu, obejmującą solidnych i godnych 
zaufania Producentów (OEM). Współpracujemy z ponad 20 wiodącymi producentami 
samochodowymi i posiadamy biura w 8 krajach na całym świecie, w tym w Indiach i 
w Polsce. Nasi pracownicy, ulokowani w biurach naszych klientów, współpracują z 
klientami Producentów (OEM) na wielu rynkach. Nasze aplikacje tłumaczone są na 
ponad 25 języków. Nasi pracownicy stanowią wielonarodowościowy oraz wysoce 
wykwalifikowany zespół. 
 
Więcej informacji można znaleźć na oficjalnej stronie naszej firmy:  
www.clifford-thames.com  


